2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	15 марта  2018 года
	№
	01-09/579

с. Перелюб

О  графике работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в день, предшествующий дню голосования и в день голосования 18 марта 2018 года

           В  связи с подготовкой и проведением выборов  Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, территориальная избирательная комиссия Перелюбского муниципального района решила:
          1.Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса в день, предшествующий дню голосования, в день голосования 18 марта и 19 марта 2018 года:
            17 марта 2018 года - с 09.00 часов до 18.00 часов, перерыв с 13.00 до 14.00 часов;
           18 марта 2018 года - с 07.00 до 24.00 часов;
           19 марта 2018 года с 00.00 до 06.00 часов.

Председатель
территориальной избирательной
комиссии Перелюбского
муниципального района                                                               О.В.Дубинчина

Р.А.Черных

	Секретарь
территориальной избирательной
комиссии  Перелюбского
муниципального района                                                                  Е.В.Папшева

Е.В.Папшева